

# Årsredovisning

för

## EKAnalys AB

556892-5159

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Rogstam, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för EKAnalys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av tjänster och produkter för energi- och klimatsystem. Bolaget har ett patent inom energibesparande material och byggteknik. Styrelsen har tidigare år skrivit ner patentets värde till bedömt marknadsvärde.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är sedan mars 2024 ej längre ett helägd dotterbolag till Svensk Energi & Kylanalys AB 556291-1544.

Moderbolaget har bytt namn till Esquenta AB.

Moderbolagets ägarandel har minskat till 80% och 20 % av aktierna ägs av en fysisk person.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 489	3 022	0	7
Resultat efter finansiella poster	84	393	-19	-16
Soliditet (%)	15	21	-1 069	4

Överföringen av verksamheten från moderbolaget har gett effekt, därmed har omsättningen ökat betydligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	-69 690	330 751	<b>312 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		330 751	-330 751	<b>0</b>
Årets resultat			54 096	<b>54 096</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>111 061</b>	<b>54 096</b>	<b>216 157</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 39 802 (39 802).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 061
årets vinst	54 096
	<b>165 157</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 157
	<b>165 157</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-01 -2024-08-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 489 000	3 022 453
Övriga rörelseintäkter		8 753	1 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 497 753</b>	<b>3 023 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 206 714	-525 757
Övriga externa kostnader		-1 111 040	-608 712
Personalkostnader	2	-3 051 714	-1 472 010
Övriga rörelsekostnader		-2 445	-11
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 371 913</b>	<b>-2 606 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 840</b>	<b>417 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-42 204	-24 593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 893</b>	<b>-24 537</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 947</b>	<b>392 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 947</b>	<b>392 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 851	-61 991
<b>Årets resultat</b>		<b>54 096</b>	<b>330 751</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

4

1

1

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**1**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**1**

**1**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 863

41 569

Övriga fordringar

18 451

1 364

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

881 766

931 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 715

118 656

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 006 795**

**1 092 948**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

428 189

375 333

**Summa kassa och bank**

**428 189**

**375 333**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 434 984**

**1 468 281**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 434 985**

**1 468 282**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

111 061

-69 690

Årets resultat

54 096

330 751

**Summa fritt eget kapital**

**165 157**

**261 061**

**Summa eget kapital**

**216 157**

**312 061**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

675 445

610 640

**Summa långfristiga skulder**

**675 445**

**610 640**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 644

96 114

Skulder till koncernföretag

0

126 193

Skatteskulder

54 897

75 152

Övriga skulder

106 654

154 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

273 188

93 834

**Summa kortfristiga skulder**

**543 383**

**545 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 434 985**

**1 468 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-01 -2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	41 169 41 169	23 636 23 636

### Not 4 Patent

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 358	14 358
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 358</b>	<b>14 358</b>
Ingående nedskrivningar	-14 357	-14 357
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-14 357</b>	<b>-14 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	-675 445	-610 640
	<b>-675 445</b>	<b>-610 640</b>
Betalas vid anmodan		

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget ägs till 80% av Esquenta AB, 556291-1544, med säte i Södertälje.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Södertälje

*Jörgen Rogstam*  
Jörgen Rogstam

2025-12-16